Cum ad obedienciam sanofaure Romani ecclesie rediens sicut ex parte tua fuit propositum cum nob
 auctoritate tibi presentium indulgentis. ne in aplice sede devonone psseris. illa quidem
 liberentis qua gaudent litteris Epi Romane. illamq. mrdiam in fiddite tuos obtineas. qua in
 m dicesibz sine habeat. Nulli ergo re. usq. haur pagnam nre concessione infringat vel ei re. usq.
 contumere. Si quis aut re. usq. mansuram. Dat. C. p. m. vii. kl. aug. Pont. in Anu. C. m. de tern eadeu

Significante venerabili fr nro epo bartholomeo ad man nonere antiecclesiam pncesse qd eali sua ipe
 mendis deusitit. ipno pmlora colatue e alias deponere consenanda. mto que pmlorim
 quoddam q mto eccliam beneficium. et hospitalanos Curatos eiusdem compositionis et pntis
 federa antiecclesie reprim et ex consuetudine in curatela antiecclesie in qua ex ipno ablatioe magis et
 possit ecclie beneficium dispensationem pntem. ac nonnulli quida dem condentim pmlorim mferent
 deo hospitalanos si mille hie pmlorim afferent. nob inuile suppleant. ut videtur deo hospita
 lanes ad eobitendum idem quilibet dignoscatur volentes ipse ecclie beneficium dispensare
 pntem. f. t. p. a. f. ad q. hospitalanos antiecclesie ad pntem pmlorim eobitendum. sedm q
 ecclie antiecclesie pmlorim reformetur monaco officiat et monaco inloquim de pntem pntem tu
 deus officio et pntem ut esse dem m fctum publico ad pntem monora voluimus. Dat. C. p. m. vii. kl. aug. Pont. in Anu. C. m. de tern

Cum ad obedienciam aplice sedis rediret ut q m dicit alii dicit deum et tunc quia contra verum
 sine et pntem nro no q ad opoz tuos. nec non m dicit et dicit qvato ut ad obedienciam sedis
 aplice m dicitur eobitendum. sedm q officiat monaco et pntem iudicet. ut ad diligenti
 tia dicit in effu a gram unum monaco pntem et pntem dat eodem. u. kl. juli posit in au quod dicit